
Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1.

ženy: vrchní materiál kůže, stélka kůže, rovná podešev 

s tlumící mezivrstvou EVAC (etylenvinylacetát), 

ortopedicky tvarovaná korková stélka,  vel. 36-42
pár 675,00 Kč 21 % 816,75 Kč 100 67 500,00 Kč 81 675,00 Kč

muži: vrchní materiál kůže, stélka kůže, rovná podešev 

s tlumící mezivrstvou EVAC 

(etylenvinylacetát),ergonomicky tvarovaný svršek 

obuvi, barva bílá, vel. 40-47

pár 685,00 Kč 21 % 828,85 Kč 20 13 700,00 Kč 16 577,00 Kč

2.

2.1 Pracovní zástěra zavazovací v pase

materiál 100% bavlna, šířka 100-110 cm, výška 50 cm, 

tkanice šírka 2,5 cm, praní na 95°C, možnost sušit v 

sušičce, barva žlutá, kávová
ks 140,00 Kč 21 % 169,40 Kč 150 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč

 

2.2
Barevné bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 

160g/m2, velikost: M-4XL, barevné provedení: barva 

tmavě zelená, červená, praní na 60 C, možnost sušit v 

sušičce

ks 160,00 Kč 21 % 193,60 Kč 130 20 800,00 Kč 25 168,00 Kč

2.3
Bílé bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 

160g/m2, velikost: XS-4XL, praní na 95°C s možností 

bělení, možnost sušit v sušičce
ks 150,00 Kč 21 % 181,50 Kč 220 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč

2.4
Bílé bavlněné tričko s dlouhým 

rukávem

kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 

160g/m2, velikost: XS-4XL, praní na 95°C s možností 

bělení, možnost sušit v sušičce
ks 105,00 Kč 21 % 127,05 Kč 100 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

2,5 Fleecová mikina

dlouhý rukáv s manžetou materiál 100% polyester, 

gramáž 280g/m2, antipeelingová úprava, přední 

zapínání na zip, boční kapsy také na zip, vel. S-5XL, 

barva tmavě zelená, růžová, bílá, modrá, červená, 

světle zelená, praní na 60 °C, možnost sušit v sušičce 

při nižší teplotě

ks 425,00 Kč 21 % 514,25 Kč 280 119 000,00 Kč 143 990,00 Kč

3.

3.1
Kalhoty dámské dlouhé v pase do 

úpletu nebo gumy + kulatá šňůrka

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, 

materiál mechanicky upraven na sníženou srážřlivost, 

v zadním díle do gumy (pruženka cca 3 cm), boční 

zapínání na knoflíky, keprová vazba, praní na 95°C, 

možnost bělení a sušení v bubnové sušičce, žehlení při 

150 °C, barva bílá, vel. 38-62, popř. zhotovení na 

míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 290,00 Kč 21 % 350,90 Kč 250 72 500,00 Kč 87 725,00 Kč

3.2 Kalhoty pánské dlouhé 

v zadním díle do gumy, přední zapínání na knoflíky, 

materiál 50% bavlna, 50% PES, materiál mechanicky 

upraven na sníženou srážlivost,  gramáž 215g/m2, 

keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a sušení 

v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. 

44-68, popř. zhotovení na míru, 2 bezpečnostní kapsy

ks 285,00 Kč 21 % 344,85 Kč 70 19 950,00 Kč 24 139,50 Kč

3.3 Sukně v pase do úpletu nebo gumy

2 našité boční kapsy, barva bílá, materiál 50% bavlna, 

50% PES, materiál upraven na sníženou srážlivost, 

gramáž 230-240g/m2, praní na 95°C, velikost S-4XL, 

délka po kolena, možnost bělení a sušení v 

sušičce,žehlení při 150°C

ks 265,00 Kč 21 % 320,65 Kč 130 34 450,00 Kč 41 684,50 Kč

3.4
Dámská halena s výstřihem do tvaru 

"V" letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 165 g/m, stálobarevná, 

vysrážená, s protichlorovou úpravou, barvy: bílá, 

světle modrá, růžová, světle zelená, fialová, 

meruňková, výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký 

rukáv, rovný střih, na předním dílu dvě našité kapsy, 

náprsní kapsa hladká, s bočními rozparky, délka 

haleny do 1/2 boků, velikosti: S-6XL

ks 301,00 Kč 21 % 364,21 Kč 650 195 650,00 Kč 236 736,50 Kč

3.5
Pánská halena s výstřihem do tvaru "V" 

letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 165 g/m, stálobarevná, 

vysrážená, s protichlorovou úpravou, barvy: modrá, 

červená, zelená, výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký 

rukáv, rovný střih, na předním dílu dvě našité kapsy, 

náprsní kapsa hladká, délka haleny do 1/2 boků, 

velikosti: M-5XL

ks 301,00 Kč 21 % 364,21 Kč 50 15 050,00 Kč 18 210,50 Kč

3.6 Šaty dámské bez zapínání

převlékací přes hlavu, materiál: 100% bavlna, 165 

g/m, stálobarevná, vysrážená, s protichlorovou 

úpravou, barvy: bílá, světle modrá, růžová, světle 

zelená, meruňková, fialová, výstřih do tvaru "V",  

vsazený krátký rukáv, na přednímn dílu dvě  našité 

kapsy, náprsní kapsa hladká, délka po kolena, 

velikosti: S-6XL

ks 338,00 Kč 21 % 408,98 Kč 150 50 700,00 Kč 61 347,00 Kč

3.7 Legíny dámské dlouhé

materiál: 90% bavlna + 10% elastan, 240g/m2, rovný 

střih, v pase všitý pružný lem, vysrážený materiál, 

praní na 40 °C, velikost S-3XL, barva bílá, černá
ks 420,00 Kč 21 % 508,20 Kč 300 126 000,00 Kč 152 460,00 Kč

3.8 Legíny dámské 3/4

materiál: 90% bavlna + 10% elastan, 240g/m2, rovný 

střih, v pase všitý pružný lem, vysrážený materiál, 

praní na 40 °C, velikost S-3XL, barva bílá, černá

ks 405,00 Kč 21 % 490,05 Kč 250 101 250,00 Kč 122 512,50 Kč

3.9
Kalhoty dámské 3/4 délka v pase do 

úpletu nebo gumy + kulatá šňůrka

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž, materiál 

mechanicky upraven na sníženou srážlivost,  

215g/m2, v zadním díle do gumy (pruženka cca 3 cm), 

boční zapínání na knoflíky, keprová vazba, praní na 

95°C, možnost bělení a sušení v bubnové sušičce, 

žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. 38-64, popř. 

zhotovení na míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 275,00 Kč 21 % 332,75 Kč 100 27 500,00 Kč 33 275,00 Kč

3.10 Kalhoty pánské 3/4 délka 

v zadním díle do gumy, přední zapínání na knoflíky, 

materiál mechanicky upraven na sníženou srážlivost, 

přední zapínání na knoflíky, materiál 50% bavlna, 50% 

PES, gramáž 215g/m2, keprová vazba, praní na 95°C, 

možnost bělení a sušení v bubnové sušičce, žehlení při 

150 °C, barva bílá, vel. 44-68, popř. zhotovení na míru, 

2 bezpečnostní kapsy

ks 275,00 Kč 21 % 332,75 Kč 60 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

Celková nabídková cena (v Kč vč. DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky) 1 143 510,50 Kč

Upozornění: Pokud je výše uveden název výrobku či výrobce příznačný pro určitého dodavatele, je to z důvodu obecné povědomosti o tomto produktu (výrobku) ke srovnání požadovaných 

vlastností a užitné hodnoty (ve významu tzv. benchmarkingu). Dle ustanovení čl. 4 odst. 3 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje zadavatel připouští jiné obdobné řešení vyhovující 

požadavkům na plnění předmětu zadávané veřejné zakázky s dodržením zásady nediskriminace. Dále ve smyslu ustanovení § 89 dost. 6 ZZVZ se má za to, že se jedná pouze o vymezení 

minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu, kdy dodavatel (účastník) je oprávněn v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky 

obdobné (rovnocenné) řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Pracovní oděvy - obecné

Pracovní oděvy - zdravotní péče a přímá péče

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky) 945 050,00 Kč

DPH (pozn. za cekové předpokládané množství MJ za 2 roky) 198 460,50 Kč

Nabídková cena za MJ (v Kč)
Předpokládané      

množství MJ za 2 

roky

Souhrnná nabídková cena za 

předpokládané množství MJ za 2 

roky (v Kč)

Pracovní obuv

1.1

Pracovní obuv – sandály s 

bezpečnostním páskem vzadu pro 

muže i ženy

Číslo

položky
Název požadované položky

Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší 

specifikace

Nabízené parametry 

(doplní dodavatel, pokud se liší vlastnosti) 
MJ

sídlo: Tyršova 997, 68603 Staré Město

IČ / DIČ: IČ: 26927543

zástupce: DIČ: CZ26927543

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
SPOTŘEBNÍ KOŠ (Položkový seznam)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
Obchodní firma / název: PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o.


